A. Oj. RC; Ep. 7c 229-

admisit ad proventus ½ mo-
lendini et stagni [c. d.]

Waszy

~~Waszy~~ b[is]n. KP.

[1579] II

[c. d.] alias stans in villa Drzyca -- et si hoc
non fecerit dictus Jac. ex tunc de hoc nichil debet
fieri. Item dictus d. Mart. can. omnia suppellectilia
domus in Nyzednyk dedit et donavit dicto d. Stan
germano post mortem, sed hoc inter reservavit, quod
in vita potest donare familie de istis suppellectilibus
presentibus -- Felice de Lesnyach, Michaelle de
Rothory familiaribus prefati d. canonici --

ADJ. PC. Ep. 7, 229.

[Waszy]

~~Not~~ 660ⁿ. 148

(1514)

= dohlika

„ nob. domini Stan. Vasiowski de Squiverino)
frater olim domini canonici Martini Vasiowski
[de W.] cum Stan^o Olacski, Joanne Zawacki
illius generis executoribusque testamenti ipsius
una cum d. decano Polthon. constituerant procu-
ratores -- providos magistr~~orum~~ Mart. de Zalesnye,
Mathiam Kyzersk de Varschoria, Augustinum de
Wischegrad -- "

ADJ. ST., Ep. 7, 251a

[Wasy]

66., Leszno

1545

Erasmus Petr Vassowski Posu. dioc. 2 gr. solwit
student Univ. Krak.

A S II, 327.

ident. niepewna, ewent. wklep. Now. II, indeks - brak danych.

616.

Paw. Blome /

3 IX 1417^{kp}

Vanschy

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Wlodek, heres de V., porcionem totalem in Laznewo, villa in distr. Varsz., quam a Stanislae dicto Mazur ratione commutacionis possedit, Andree f. Stephani de Laznewo vendidit. pro 70 sexag. prag.

M.K. 3, 61

1170

Paw. Prtonie /

[1417] ⁴⁰

Vanschi (Vansy) (~~[1414-1425]~~, i.e. 1456)
Stanislaus, Boguslaus et Dorothea,
heredes de Laznewo, portiones ipso-
rum totas in Laznewo, villa in
dist. Warz., cum addicione certe
summe Wlothkowi de V. pro por-
tione totali in V. commutaverunt.

M.K. 3, 114

1171

Paw. Polonie)

Vansy

[17417] KP

(~~1111-1123~~) , c. 1456)

Wlodek de V. porcionem ipsius totam
in V. excepta porcione, quam a Jo-
hanne fratre suo ^(habet), Stanislaw, Boqu-
slao et Dorothee, heredibus de Lazneuo,
pro porcionibus ipsorum in Lazneuo
commutavit.

M. K. 3, 114-114^v

171

Paw. Polone

13 XII 1418 KP

Vanschy

(~~{1414-1425}~~), c. 1456)

Stanislaus Mazur de Laszmyeto 1 mansum,
in quo Daniel residebat, et dimidium
quartum morqum et unum pratun
circa Ribikyetz in V. in distr. Watoz.,
Wlothkoni de V. pro porcione ipsius
totali in Laszmyeto, quam ab eodem
Stanislaus habuit, [resignavit]. p. 20 sexag.
gr. prag.

M.K. 3, 18^v

173

Paw. ^{bt} Blome

24 v 1419_{kr}

Vansy

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Gothardus de V. diuidium quattuor cam-
pum dictum Plossy, 2 campos retro
Zaplocze et diuidium alterum circa
grauicis Andree et Nicolai in V.
in distr. Warsz., Wlothkoni de V. ven-
didit. ~~pro 8 sexag. gr. pag.~~